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AVIMEDICA AviMune 250g –
wspomaga układ
odpornościowy

Cena 40,00 zł

Producent AVIMEDICA

Opis produktu

AviMune – wspomaga układ odpornościowy

Właściwości i działanie: AviMune to preparat wspomagający obniżoną odporność gołębi. Zawarte w nim ß-
glukany stymulują komórki odpornościowe nabłonka jelit (makrofagi) do większej aktywności. Tym sposobem
pobudzają nie tylko lokalną odporność przewodu pokarmowego (GALT), ale również odporność ogólnoustrojową,
w tym poszczepienną. Dodatkowo zawarte w preparacie MOS wiążą się z receptorami na powierzchni
patogennych bakterii i utrudniają im kolonizację jelit. Ponadto alicyna będąca składnikiem czynnym zawartym w
czosnku i cebuli działa bakterio-, grzybo- i wirusobójczo, co potęguje działanie prozdrowotne AviMune. Preparat
zawiera również aminokwasy będące składnikami w powstawaniu swoistych przeciwciał oraz zestaw witamin
będących katalizatorami reakcji powstawania immunoglobulin.

Wskazania do stosowania: Zapobieganie chorobom wirusowym i bakteryjnym przewodu pokarmowego
(zespół adeno-coli, salmoneloza, klostridioza), w sytuacjach obniżonej odporności (zakażenia cirkowirusowe,
stres transportowy, wystawy, loty konkursowe, odsadzenie młódków), wspomagająco w leczeniu chorób
wirusowych i bakteryjnych w okresie okołoszczepiennym oraz w okresie odchowu piskląt.

Dawkowanie: 
Profilaktycznie: 5g/1kg karmy przez 5-7 kolejnych dni w miesiącu. 
Wspomagająco w leczeniu chorób przewodu pokarmowego: 5g/1kg karmy w trakcie całej
antybiotykoterapii oraz 3 dni po jej zakończeniu. 
W okresie odchowu młódków: 10g/1 kg karmy 3x w tygodniu. 
W okresie okołoszczepiennym: 5g/1 kg karmy przez 10 dni przed szczepieniem. Przed zmieszaniem
preparatu z karmą należy ją uprzednio zwilżyć preparatem AviLiv.

Skład: ß-glukany, MOS (Mannano-Oligo-Sacharydy), ekstrakt drożdżowy, sproszkowana cebula, sproszkowany
czosnek, sproszkowany anyż, kwas cytrynowy, wit.E, wit. C, wit. K, wit. B1, wit. B2, wit. B6, wit. B12, wit. H, wit.
PP, L-Lizyna, cholina.
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